162
Accessori per trapani
catalogo accessori power tools 2022
CODOLO CILINDRICO
Programma punte per metallo
Le punte per metallo si suddividono in due principali tipologie costruttive:
Punte in HSS-R
ottenute tramite una laminazione a caldo e successivamente ritorte per darle la forma

(mm)
Lunghezza
totale (mm)
Lunghezza
utile (mm)
Quantità
(pz)
Codice Codice
EAN
Listino
(€ +IVA)
PUNTE ELICOIDALI IN HSS-G  - CODOLO CILINDRICO
1,00 34 12
2
HFA010012K 7019873500015 1,45
1,50 40 18 HFA015018K 7019873501500 1,55
1,75 46 22 HFA017522K 7019873501753 1,75
2,00 49 24 HFA020024K 7019873500027 1,85
2,25 53 27 HFA022527K 7019873502255 1,85
2,50 57 30 HFA025030K 7019873502507 1,95
2,75 61 33 HFA027533K 7019873502750 2,15
3,00 61 33 HFA030033K 7019873500039 2,15
3,25 65 36 HFA032536K 7019873503252 2,75
3,50 70 39 HFA035039K 7019873503504 2,75
3,75 70 39 HFA037539K 7019873503757 2,95
4,00 75 43 HFA040043K 7019873500046 2,95
4,25 75 43 HFA042543K 7019873504259 3,20
4,50 80 47 HFA045047K 7019873504501 3,20
4,75 80 47 HFA047547K 7019873504754 3,80
5,00 86 52 HFA050052K 7019873500053 3,80
5,25 86 52 HFA052552K 7019873505256 4,60
5,50 93 57 HFA055057K 7019873505508 4,60
5,75 93 57 HFA057557K 7019873505751 4,90
6,00 93 57 HFA060057K 7019873500060 5,15
6,25 101 63
1
HFA062563K 7019873506253 2,95
6,50 101 63 HFA065063K 7019873506505 2,95
6,75 109 69 HFA067569K 7019873506758 3,30
7,00 109 69 HFA070069K 7019873500077 3,30
7,25 109 69 HFA072569K 7019873507250 4,20
7,50 109 69 HFA075069K 7019873507502 4,30
7,75 117 75 HFA077575K 7019873507755 4,60
8,00 117 75 HFA080075K 7019873500084 4,60
8,25 117 75 HFA082575K 7019873508257 4,90
8,50 117 75 HFA085075K 7019873508509 4,90
8,75 125 81 HFA087581K 7019873508752 5,45
9,00 125 81 HFA090081K 7019873500091 5,45
9,50 125 81 HFA095081K 7019873509506 6,05
10,00 133 87 HFA100087K 7019873500107 6,75
10,50 133 87 HFA105087K 7019873510502 8,20
11,00 142 94 HFA110094K 7019873500114 9,05
11,50 142 94 HFA115094K 7019873511509 9,85
12,00 151 101 HFA120101K 7019873500121 10,95
12,50 151 101 HFA125101K 7019873512506 12,10
13,00 151 101 HFA130101K 7019873500138 13,15
Punte HSS-G per metallo
Punte blisterate singole. Indicate per forare acciai, materiali ferrosi, materiali compositi e leghe.
Costruzione in acciaio HSS 9341(W9) durezza 64 HRC.
Affi latura speciale autocentrante Split-Point, ideale per i trapani dotati di mandrino Ø 13 mm.